
COMUNE DI ROCCA DI PAPA

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
Esercizio: 2024 - Allegato j)  al Rendiconto -

Spese su contributi UE e internazionali

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2024
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI

Missione 7 Turismo

Programma 1 Sviluppo e valorizzazione del turismo7.01
0,00RS

38.105,78CP
38.105,78CS

0,00PR
32.318,40PC
32.318,40TP

38.105,78I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
5.787,38EC
5.787,38TR

R 0,00Titolo 1 Spese correnti

Totale Programma 1 Sviluppo e valorizzazione del turismo 0,00RS
38.105,78CP
38.105,78CS

0,00PR
32.318,40PC
32.318,40TP

38.105,78I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
5.787,38EC
5.787,38TR

R 0,00

Totale Missione 7 Turismo 0,00RS
38.105,78CP
38.105,78CS

0,00PR
32.318,40PC
32.318,40TP

38.105,78I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
5.787,38EC
5.787,38TR

R 0,00
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RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2024
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 3 Rifiuti9.03
0,00RS

120.000,00CP
288.401,55CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 120.000,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Titolo 2 Spese in conto capitale

Totale Programma 3 Rifiuti 0,00RS
120.000,00CP
288.401,55CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 120.000,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Totale Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del
territorio e dell'ambiente

0,00RS
120.000,00CP
288.401,55CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 120.000,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Totale Missioni 0,00RS
158.105,78CP
326.507,33CS

0,00PR
32.318,40PC
32.318,40TP

38.105,78I 120.000,00ECP
0,00FPV

0,00EP
5.787,38EC
5.787,38TR

R 0,00
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